

Empire Distribution ApS

Telegrafvej 8, 2750 Ballerup

Company reg. no. 34 88 63 77

Annual report

1 January - 31 December 2015

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 1 June 2016.

Ulf Joakim Bork
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
Management's review	
Company data	4
Management's review	5
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Accounting policies used	6
Profit and loss account	10
Balance sheet	11
Notes	13

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Empire Distribution ApS for the financial year 1 January to 31 December 2015.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2015 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2015.

At the board meeting on the 1 June 2016 it will be decided that the annual accounts for 2016 onwards are not subject to audit. The board of directors and the managing director considers the requirements of omission of audit as met.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Ballerup, 29 May 2016

Managing Director

Leif Jonas Holmström

Board of directors

Ulf Joakim Bork

Management's review

The principal activities of the company

The activities consist of distribution of the Empire-concern's products.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -663.203 against DKK -4.886.311 last year. The management consider the results unsatisfactory.

The company has lost more than half of its share capital and is therefore subject to the capital loss rules in the Danish Companies Act. The Company's management believes that the company's current capital position is adequate to meet the company's strategy and refer otherwise to the description in note 1 about the company's continued operation.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Gross loss	-1.741.083	-2.199.846
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-68.717	-874.145
Writedown relating to current assets, except from financial current assets	-82.030	0
Operating profit	-1.891.830	-3.073.991
Other financial income	1.614	2
2 Other financial costs	-2.787	-41.286
Results before tax	-1.893.003	-3.115.275
3 Tax on ordinary results	1.229.800	-1.771.036
Results for the year	-663.203	-4.886.311
Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-663.203	-4.886.311
Distribution in total	-663.203	-4.886.311

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Assets		
Fixed assets		
4 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	0	68.717
Tangible fixed assets in total	0	68.717
Fixed assets in total	0	68.717
Current assets		
Trade debtors	0	8.941.522
Amounts owed by group enterprises	0	1.891.532
Other debtors	147.962	1.959.283
Debtors in total	147.962	12.792.337
Cash funds	1.768	14.261
Current assets in total	149.730	12.806.598
Assets in total	149.730	12.875.315

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Equity			
5	Contributed capital	80.000	80.000
6	Results brought forward	<u>-7.468.440</u>	<u>-6.805.237</u>
	Equity in total	<u>-7.388.440</u>	<u>-6.725.237</u>
Provisions			
	Provisions for deferred tax	<u>0</u>	<u>1.229.800</u>
	Provisions in total	<u>0</u>	<u>1.229.800</u>
Liabilities			
	Bank debts	0	1.770
	Trade creditors	1.451.721	2.877.231
	Debt to group enterprises	<u>6.086.449</u>	<u>15.491.751</u>
	Short-term liabilities in total	<u>7.538.170</u>	<u>18.370.752</u>
	Liabilities in total	<u>7.538.170</u>	<u>18.370.752</u>
	Equity and liabilities in total	<u>149.730</u>	<u>12.875.315</u>

7 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Uncertainties concerning the company's ability to continue as a going concern		
The company has lost more than half of its share capital, and its management is aware of being subject to the capital loss rules of the Danish Companies Act.		
The company's activity is in liquidation and the company's management is working to negotiate with the remaining creditors. The company's management expects that these negotiations fall out in the company's favor. The accounts have therefore been prepared as a going concern.		
2. Other financial costs		
Other financial costs	2.787	41.286
	<u>2.787</u>	<u>41.286</u>
3. Tax on ordinary results		
Adjustment for the year of deferred tax	-1.229.800	1.771.036
	<u>-1.229.800</u>	<u>1.771.036</u>
4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2015	986.919	986.919
Additions during the year	0	0
Disposals during the year	0	0
Cost 31 December 2015	<u>986.919</u>	<u>986.919</u>
Depreciation and writedown 1 January 2015	-918.202	-44.057
Depreciation for the year	-68.717	-874.145
Depreciation and writedown 31 December 2015	<u>-986.919</u>	<u>-918.202</u>
Book value 31 December 2015	<u>0</u>	<u>68.717</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2015	-6.805.237	-1.918.926
Profit or loss for the year brought forward	-663.203	-4.886.311
	<u>-7.468.440</u>	<u>-6.805.237</u>

7. Contingencies

Joint taxation

Empire Denmark ApS, company reg. no 31 42 41 35 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The liability relating to obligations in connection with corporation tax represents an estimated maximum of DKK 0 thousand. The liability relating to obligations in connection with withholding taxes represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.